
       ПРОЄКТ


КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 
____________________           м. Калуш         №___________________



[bookmark: _GoBack]
	Про встановлення  Поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної 
води комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія»


Калуської міської ради

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», ст. 40 Водного кодексу України, наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 № 180 «Про затвердження Методики розрахунку втрат питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання», від 25.06.2014 №181 «Про затвердження Методики  розрахунку технологічних витрат питної води підприємствами, які надають  послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», пунктом 11 Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 №179, розглянувши клопотання в. о. директора комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради Василя Щербія від 09.01.2026 №11,  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
          1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води (далі ІТНВПВ) комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» (додаються) загальним обсягом 365,39м3/1000м3 піднятої води, у тому числі:
          - втрати води у водопровідному господарстві  -  300,00 м3/1000 м3 піднятої води;
         - технологічні витрати води у водопровідному господарстві – 63,66 м3/1000 м3 піднятої води;
         - технологічні витрати води у каналізаційному господарстві – 1,73 м3/1000 м3 відведення стічних вод;
Термін дії п’ять років.
        2. Комунальному підприємству  «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради  використовувати встановлені ІТНВПВ при формуванні тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення.
3. Рішення  виконавчого комітету міської ради від 29.06.2021 №205 «Про встановлення Поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» вважати таким, що втратило чинність .
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.
	



Міський голова 								        Андрій НАЙДА









image1.wmf

oleObject1.bin


�












